
1 

Hortobágy Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (III. 28.) önkormányzati 

rendelete a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról 

szóló 12/2021. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Az intézményi térítési díjakat a kerekítés szabályairól szóló törvénynek megfelelő módon kell 

kerekíteni, ezért a gyermekétkeztetés térítési díjainak megállapításáról szóló önkormányzati rendelet 

módosítása szükséges. 

[2] Hortobágy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1) bekezdés a) pontjában és 

a (2) bekezdésében, a 92/B. § (1) bekezdés a) pontjában, valamint a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 151. § (2f) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, (2) bekezdésében, és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, figyelemmel a személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátások térítési díjáról szóló 29/1993. (II. 17) Kormány rendeletre, a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról szóló 12/2021. 

(IX.29.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. április 1-jén lép hatályba, és 2025. április 2-án hatályát veszti. 

 

1. melléklet a .../2025. (III. 28.) önkormányzati rendelethez 

1. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról szóló 

12/2021. (IX.29.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat B:4 mezője helyébe a 

következő mező lép: 

„ 

 A 

1 770.- forint/ellátási nap 

” 

2. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról szóló 

12/2021. (IX.29.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat B:5 mezője helyébe a 

következő mező lép: 

„ 

 A 

1 770.- forint/ellátási nap 

” 

3. A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról és a fizetendő térítési díjakról szóló 

12/2021. (IX.29.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt táblázat B:6 mezője helyébe a 

következő mező lép: 

„ 

 A 

1 770.- forint/ellátási nap 

 


